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Standart ve yönetmelikler hakkındaki tecrübesini 
hem ürünü geliştirirken hem de sahada uygularken 
ortaya koyan �irmanın, tek merkezden izleme ve 
kontrol sağlayan yazılımları da kapsayan çok çeşitli 
bir ürün yelpazesi bulunmaktadır.  

Mavili, can ve mal güvenliğinin sağlanabilmesi için 
son derece önemli olan yangın ve gaz algılama 
sistemlerini geliştirirken; uzman çalışan 
kadrosunun bilgisini, sektör tecrübesini ve müşteri 
ihtiyaçlarına uygun ürün geliştirmeye verdiği 
önemi bir araya getirmektedir.

Ümraniye’de ve Gebze’de bulunan fabrikaları, yedi 
bölge müdürlüğü ile satış öncesi olduğu gibi satış 
sonrasında da müşterinin her daim yanında olmayı 
amaçlayan Mavili, 250 kişiyi aşan çalışan 
kadrosuyla bu sektöre hizmet etmeyi 
sürdürmektedir.  

Yangın ve gaz algılama sistemleri alanında 1987 
yılından beri ürün ve hizmet geliştiren Mavili 
Elektronik A.Ş. uluslararası standartlara uygun 
olarak ürettiği, akredite kuruluşlar tarafından onaylı 
ürünlerini Türkiye dahil, 70’ten fazla ülkede 
kullanıma sunmaktadır. 

Akıllı bina teknolojilerine entegrasyon konusunda 
yenilikçi ve kullanıcı dostu çözümler üreterek 
günümüz teknolojisini en ileri seviyede kullanan 
�irma, CCTV, IP Kamera, VMS/PSIM, Access 
Control, BMS alanlarında lider bir çok markanın 
çözüm ortağıdır. 

Mavili, alışveriş merkezlerinden havalimanlarına, 
büyük otel zincirlerinden kompleks yaşam 
alanlarına, hastanelere, üniversitelere, endüstriyel 
tesisler gibi riskli yapılara kadar farklı mahal 
tiplerine özel titiz projelendirme çalışmalarını 
Maxlogic & Mavigard marka yangın alarm sistemleri 
ile gerçekleştirmektedir.



Firma Tanıtımı
Serti�ikalar ve Lisanslar

Akıllı Adresli Yangın Algılama
ve Alarm Sistemleri

Konvansiyonel Yangın Algılama
ve Alarm Sistemleri

Denizci Tipi Yangın Algılama
ve Alarm Sistemleri
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• Mavili Elektronik A.Ş.’nin uygulamakta olduğu ISO 9001 kalite yönetim sistemi, dünyanın önde gelen LPCB 
(Loss Prevention Certi�ication Board) kuruluşu tarafından denetlenmiş ve uygunluğu ISO 9001:2015 
serti�ikasıyla belgelendirilmiştir.

• Uygulamakta olduğumuz TS EN ISO/IEC 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi VeriCert 
Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti. kuruluşu tarafından denetlenmiş ve uygunluğu TS EN ISO/IEC 
27001:2017 serti�ikası ile belgelendirilmiştir.

• Yangın Alarm Sistemi ürünlerimiz, TS EN 54 serti�ikasına sahiptir. 
• Yangın Alarm Sistemi ürünlerimize LPCB ve Dedal tarafından EN 54 ve CPR serti�ikaları verilerek uluslararası  

akredite kuruluşlardan da kalitemiz onaylanmıştır. 
• Hizmetlerimiz, TS 12849 Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi ve Satış Sonrası Hizmetleri Yeterlilik Belgesine sahiptir.
• Marin serisi ürünlerimiz, TÜRK LOYDU (SOLAS 74 ve FSS), MED (WHEELMARK) serti�ikasına sahiptir.
• 12/07/2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği'nce 

Gebze fabrikamızda Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ni kurarak Sıfır Atık Belgesi'ni almaya hak kazandık.
• Exveritas tarafından, Patlamaya karşı korumalı ürünlerin üretiminde kalite yönetim sistemlerinin uygulanması 

ile ilgili EN ISO/IEC 80079-34 serti�ikası ve patlayıcı atmosferlerde kullanılmak üzere özgüvenlikli  ürünler 
ATEX Tip Onay Serti�ikası ile belgelendirilmiştir.

• Ürünlerimizin kalitesinin Avrasya Ekonomik Birliği bölgesi dahilindeki onaylanmış yönetmeliklere 
uygunluğunu teyit eden Gümrük Birliği Uygunluk Serti�ikası (EAC Serti�ikası) vardır.

• Ürünlerimiz, dünyanın  bir çok ülkesinin yetkili birimleri tarafından verilen KULLANIM LİSANS’larına da sahip 
bulunmaktadır.



ML-123X

Malzeme Kodu
ML-1230.N
ML-1231
ML-1232
ML-1233
ML-1234
ML-1235
ML-1236
ML-1237
ML-1238

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Tekrarlayıcı Panel, Çevrimsiz Network
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres

Birim Fiyat
$ 2.760,00
$ 2.415,00
$3.450,00
$4.485,00
$ 5.520,00
 $6.555,00
$7.590,00
$8.625,00
$9.660,00

ML-124X.P

Malzeme Kodu
ML-1240.N
ML-1241.P
ML-1242.P
ML-1243.P
ML-1244.P
ML-1245.P
ML-1246.P
ML-1247.P
ML-1248.P

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Tekrarlayıcı Panel, Çevrimsiz Network, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres, Printer
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres, Printer

Birim Fiyat
$4.830,00
$4.485,00
$5.520,00
$6.555,00
$7.590,00
$8.625,00
$9.660,00

$10.695,00
$11.730,00

BÖLÜM-1: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralleri, 8 Çevrime Kadar

BÖLÜM-2: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralleri, 8 Çevrime Kadar, Printerlı
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ML-122X

Malzeme Kodu
ML-1221
ML-1222

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres

Birim Fiyat
$2.070,00
$3.105,00

BÖLÜM-3: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralleri, 2 Çevrime Kadar

ML-125XX

Malzeme Kodu
ML-1250.N
ML-1251
ML-1252
ML-1253
ML-1254
ML-1255
ML-1256
ML-1257
ML-1258
ML-1259
ML-12510
ML-12511
ML-12512
ML-12513
ML-12514
ML-12515
ML-12516

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Tekrarlayıcı Panel, Çevrimsiz, Network
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 9 Çevrim, 1143 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 10 Çevrim, 1270 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 11 Çevrim, 1397 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 12 Çevrim, 1524 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 13 Çevrim, 1651 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 14 Çevrim, 1778 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 15 Çevrim, 1905 Adres
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 16 Çevrim, 2032 Adres

Birim Fiyat
$6.555,00
$6.210,00
$7.245,00
$8.280,00
$9.315,00

$10.350,00
$11.385,00
$12.420,00
$13.455,00
$14.490,00
$15.525,00
$16.560,00
$17.595,00
$18.630,00
$19.665,00
$20.700,00
$21.735,00

BÖLÜM-4: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralleri, 16 Çevrime Kadar

ML-125XX.NPTA

Malzeme Kodu
ML-1250.NPTA
ML-1251.NPTA

ML-1252.NPTA

ML-1253.NPTA

ML-1254.NPTA

ML-1255.NPTA

ML-1256.NPTA

ML-1257.NPTA

ML-1258.NPTA

ML-1259.NPTA

ML-12510.NPTA

ML-12511.NPTA

ML-12512.NPTA

ML-12513.NPTA

ML-12514.NPTA

ML-12515.NPTA

ML-12516.NPTA

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Tekrarlayıcı Panel, Çevrimsiz Network, Printer, Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres, Network,  Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 9 Çevrim, 1143 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 10 Çevrim, 1270 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 11 Çevrim, 1397 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 12 Çevrim, 1524 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 13 Çevrim, 1651 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 14 Çevrim, 1778 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 15 Çevrim, 1905 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 16 Çevrim, 2032 Adres, Network, Printer, 
Telefon, Anons

Birim Fiyat
$14.352,00
$15.042,00

$16.077,00

$17.112,00

$18.147,00

$19.182,00

$20.217,00

$21.252,00

$22.287,00
 

$23.322,00

$24.357,00

$25.392,00

$26.427,00

$27.462,00

$28.497,00

$29.532,00

$30.567,00

BÖLÜM-5: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralleri, 16 Çevrime Kadar, Opsiyonel Modüller Dahil



ML-1207.X

Malzeme Kodu
ML-1207.C
ML-1207.G
ML-1207.MX
ML-1207.B
ML-1207.NTP

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli GCU Modülü 3A Güç Kaynağı Dahil, TCP/IP Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli GCU Modülü 3A Güç Kaynağı Dahil, GPRS Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli GCU Modbus Modülü 3A Güç Kaynağı Dahil
Maxlogic Adresli Sistem BACnet Paneli
Maxlogic Akıllı Adresli-NTP Server Modülü

Birim Fiyat
$4.761,00
$6.700,00
$5.175,00
$5.175,00
$3.795,00

ML-5020

ML-5020.AI

Malzeme Kodu
ML-5020
ML-5020.AI
ML-5020.PO
MLY-5001

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Anons/Alarm Matrix Paneli
Maxlogic Akıllı Adresli Anons Giriş Modülü
Maxlogic Akıllı Adresli Programlanabilir Alarm/İkaz Çıkış Modülü
Maxlogic Anons/Alarm Matrix Blank Panel

Birim Fiyat
$4.830,00
$2.415,00
$2.898,00

$241,00

ML-1280

Malzeme Kodu
ML-1280
ML-1621.1

ML-1281

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli 7¨ TFT Mimik Panel
Maxlogic ML-1280 İçin Mimic Manager Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo 
Dahil
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Tekrarlayıcı Santrali

Birim Fiyat
$5.175,00
$5.865,00

$3.300,00

BÖLÜM-6: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Sistem 7” TFT Mimik Panel ve Tekrarlayıcı Panel

BÖLÜM-7: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Sistem GCU (Gateway Control Unit) Paneli

Malzeme Kodu
ML-1710
ML-1710.SCI
ML-1711.SCI
ML-1712.SCI
ML-1720
ML-1720.SCI
ML-1731

ML-1731.SCI

ML-0710
ML-1810
ML-1810.SCI

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Butonu
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Butonu, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Tahliyesi Elle Başlatma Butonu, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Acil Çıkışları Akti�leştirme Butonu, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli İpli Acil Uyarı Butonu
Maxlogic Akıllı Adresli İpli Acil Uyarı Butonu, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir, 
Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir,  
Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Buton Koruyucu Kapağı 
Maxlogic Akıllı Adresli Su Kaçağı Algılama Dedektörü
Maxlogic Akıllı Adresli Su Kaçağı Algılama Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü

Birim Fiyat
$97,00

$124,00
$124,00
$124,00
$250,00
$282,00
$633,00

$661,00

$22,00
$90,00

$103,00

Malzeme Kodu
MLY-1207.B
MLY-1207.C
MLY-1207.G
MLY-1207.MX

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Adresli Sistem GCU Bacnet Modülü
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem TCP/IP Modülü
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem GPRS Modülü Quad Modül ve Anten Dahil Komple
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem GCU Modbus Modülü

Birim Fiyat
$3.105,00
$2.967,00
$6.165,00
$3.105,00

5

ML-1710

MLY-1207.GMLY-1207.C

MLY-1207.MX

ML-1810

ML-5013

ML-5012

ML-501XX

ML-5011

Malzeme Kodu
ML-5011
ML-5012
ML-5013
ML-5014
ML-50108
ML-50116
ML-50132
ML-5600

Malzeme Açıklaması
Maxlogic İtfaiyeci Saha Telefonu, Komple
Maxlogic İtfaiyeci Saha Telefon Soketi (ML-5013 için)
Maxlogic İtfaiyeci Saha Telefon Ahizesi
Maxlogic İtfaiyeci Portatif Saha Telefon 4’lü İstasyonu
Maxlogic Konvansiyonel İtfaiyeci Telefon Kontrol Ünitesi, 8 Telefon Modülü
Maxlogic Konvansiyonel İtfaiyeci Telefon Kontrol Ünitesi, 16 Telefon Modülü
Maxlogic Konvansiyonel İtfaiyeci Telefon Kontrol Ünitesi, 32 Telefon Modülü
Telefon Kontrol Ünitesi İçin Cluster Lisans Ücreti (Kontrol Ünitesi Başına 1 Adet)

Birim Fiyat
$2.857,00

$331,00
$725,00
$621,00

$18.630,00
$29.808,00
$48.438,00

$3.500,00

BÖLÜM-10: Maxlogic Serisi Saha Telefonu ve Telefon Kontrol Üniteleri

BÖLÜM-11: Maxlogic Serisi Adresli Yangın Alarm Butonları

BÖLÜM-8: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Sistem GCU (Gateway Control Unit) Modülleri

BÖLÜM-9: Maxlogic Serisi Anons / Alarm Matrix Paneli



Malzeme Kodu
AGD-1224L.VIP
AGD-1224M.VIP
AGD-1224EC.VIP
AGD-220L.VIP
AGD-220M.VIP
AGD-220EC.VIP
ML-0120
MG-1821
MG-1821.SCI
ML-492L
ML-492L.SCI
ML-192L
ML-192L.SCI
ML-192L.SCI-R
ML-192L-R
ML-192M
ML-192M.SCI
ML-192M.SCI-R
ML-192M-R
ML-193L
ML-193L.SCI
ML-193L.SCI-R
ML-193L-R
ML-193M
ML-193M.SCI
ML-193M.SCI-R
ML-193M-R

Malzeme Açıklaması
Mavigard Akıllı Adresli LPG (Bütan+Propan) Gaz Dedektörü, 12/24V DC
Mavigard Akıllı Adresli Doğalgaz (Metan) Gaz Dedektörü, 12/24V DC
Mavigard Akıllı Adresli Karbonmonoksit Gaz Dedektörü, 24V DC
Mavigard Akıllı Adresli LPG (Bütan+Propan) Gaz Dedektörü, 220V AC
Mavigard Akıllı Adresli Doğalgaz (Metan) Gaz Dedektörü, 220V AC
Mavigard Akıllı Adresli Karbonmonoksit Gaz Dedektörü, 220V AC
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, Gaz Dedektörü İçin
Mavigard Akıllı Adresli Karbonmonoksit Gaz Dedektörü
Mavigard Akıllı Adresli Karbonmonoksit Gaz Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Adresli Gaz Dedektörü, LPG
Maxlogic Adresli Gaz Dedektörü, LPG, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC, Kısa Devre İzolatörlü, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC, Kısa Devre İzolatörlü, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC,  Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC, Kısa Devre İzolatörlü, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC, Kısa Devre İzolatörlü, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Akıllı Adresli Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC, 10A Alarm Röleli

Birim Fiyat
$150,00
$150,00
$255,00
$164,00
$164,00
$269,00

$25,00
$350,00
$365,00
$160,00
$180,00
$160,00
$180,00
$195,00
$175,00
$160,00
$180,00
$195,00
$175,00
$175,00
$195,00
$210,00
$190,00
$175,00
$195,00
$210,00
$190,00

AGD-XXXXXX.VIP

ML-0120

MG-1821.SCI

ML-492L.SCI

ML-192M.SCI

Malzeme Kodu
ML-1110
ML-1120
ML-1130
ML-1140
ML-1110.SCI
ML-1120.SCI
ML-1130.SCI
ML-1140.SCI
ML-1130BS
ML-1150.SCI
ML-1160
ML-1160.SCI
ML-1161
ML-1161.SCI
ML-1180
ML-1180.SCI
MG-9100
MG-9300
MG-9400

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Optik Duman Dedektörü 
Maxlogic Akıllı Adresli Sabit Sıcaklık Dedektörü A1S Sınıfı 
Maxlogic Akıllı Adresli Sıcaklık Dedektörü
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör
Maxlogic Akıllı Adresli Optik Duman Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Sabit Sıcaklık Dedektörü A1S Sınıfı, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Sıcaklık Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Sabit Sıcaklık Dedektörü, BS Sınıfı, 80°C
Maxlogic Akıllı Adresli Karbonmonoksit Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (CO+A1S Sınıfı Isı) Dedektör
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (CO+A1S Sınıfı Isı) Dedektör, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (CO+A1R Sınıfı Isı) Dedektör
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (CO+A1R Sınıfı Isı) Dedektör, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü
Maxlogic Akıllı Adresli Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü
Mavigard Akıllı Adresli Optik Duman Dedektörü
Mavigard Akıllı Adresli Sıcaklık Dedektörü
Mavigard Akıllı Adresli MultiSensör (Optik Duman + Sıcaklık) Dedektör

Birim Fiyat
$83,00
$83,00
$83,00

$124,00
$97,00
$97,00
$97,00

$138,00
$166,00
$276,00
$304,00
$317,00
$304,00
$317,00

$7.250,00
$7.500,00

$83,00
$83,00

$124,00

ML-1110

ML-1180.SCI

ML-1130

ML-1140

ML-1160

Malzeme Kodu
ML-1170
ML-1170.SCI

ML-1173
ML-1173.SCI
ML-0171
ML-0174

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Alıcı Verici Dahil
Maxlogic Akıllı Adresli Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Alıcı Verici Dahil, 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Re�lektörlü Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü
Maxlogic Akıllı Adresli Re�lektörlü Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü, 1’li
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü, 4’lü

Birim Fiyat
$2.145,00
$2.178,00

$1.980,00
$2.013,00

$165,00
$ 660,00

ML-1170.SCI

ML-1173.SCI ML-0174

6

Malzeme Kodu
MG-4220.N
MG-4230.N
MG-4221
MG-4222
MG-4223
MG-4224
MG-4225
MG-4226
MG-4227
MG-4228
MG-4231.P
MG-4232.P
MG-4233.P
MG-4234.P
MG-4235.P
MG-4236.P
MG-4237.P
MG-4238.P

Malzeme Açıklaması
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, Çevrimsiz, Network
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santralı, Çevrimsiz, Network, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 1 Çevrim, 127 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 2 Çevrim, 254 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 3 Çevrim, 381 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 4 Çevrim, 508 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 5 Çevrim, 635 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 6 Çevrim, 762 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 7 Çevrim, 889 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 8 Çevrim, 1016 Adres
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 1 Çevrim, 127 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 2 Çevrim, 254 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 3 Çevrim, 381 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 4 Çevrim, 508 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 5 Çevrim, 635 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 6 Çevrim, 762 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 7 Çevrim, 889 Adres, Printer
Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santrali, 8 Çevrim, 1016 Adres, Printer

Birim Fiyat
$2.760,00
$4.830,00
$2.415,00
$3.450,00
$4.485,00
$5.520,00
$6.555,00
$7.590,00
$8.625,00
$9.660,00
$4.485,00
$5.520,00
$6.555,00
$7.590,00
$8.625,00
$9.660,00

$10.695,00
$11.730,00

MG-4228

BÖLÜM-14: Mavigard Akıllı Adresli Gaz Kontrol Santralleri

BÖLÜM-13: Maxlogic Akıllı Adresli Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü

BÖLÜM-12: Maxlogic / Mavigard Akıllı Adresli Yangın Algılama Dedektörleri

BÖLÜM-15: Maxlogic / Mavigard Serisi Akıllı Adresli Gaz Dedektörleri

ML-192L.SCI



Malzeme Kodu
ML-1410
ML-1410.SCI
ML-1420
ML-1420.SCI
ML-1421
ML-1421.SCI

ML-1422
ML-1422.SCI

ML-1423
ML-1423.SCI

ML-1424
ML-1424.SCI

ML-1430
ML-1430.SCI
ML-1440
ML-1440.SCI
ML-1450
ML-1450.SCI

ML-1460
ML-1460.SCI

ML-1470
ML-1470.SCI
ML-1480
ML-1480.SCI

ML-1490
ML-1490.SCI

ML-1101
ML-1102
ML-1103

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Akıllı Adresli Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33) 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Akıllı Adresli Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65) 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Akıllı Adresli Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33) 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Akıllı Adresli Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65) 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33),
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65),
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Soket Altı Siren
Maxlogic Akıllı Adresli Soket Altı Flaşörlü Siren
Maxlogic Akıllı Adresli Soket Altı Flaşör

Birim Fiyat
$150,00
$173,00
$150,00
$173,00
$150,00
$173,00

$161,00
$184,00

$150,00
$173,00

$161,00
$184,00

$173,00
$195,00
$150,00
$173,00

$ 150,00
$173,00

$173,00
$195,00

$161,00
$184,00
$161,00
$184,00

$184,00
$207,00

$115,00
$144,00
$140,00

BÖLÜM-16: Maxlogic Serisi Adresli Siren ve Flaşörler

ML-1440 / ML-1450
ML-1460 / ML-1470
ML-1480 / ML-1490

ML-1410 ML-1430

ML-1101

ML-1103

ML-1102

ML-1355

Malzeme Kodu
ML-1353
ML-1354

ML-1355

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli 16 lı (I/O) Modülü, Programlanabilir 8 Giriş, 8 Çıkış
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damperi Kontrol Paneli, Programlanabilir, 
8 Giriş, 8 Çıkış
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damperi Kontrol Paneli, Toggle Switch Kartlı 
Programlanabilir 8 Giriş, 8 Çıkış

Birim Fiyat
$2.530,00 
$3.105,00

$3.450,00 

BÖLÜM-17: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Duman Damperi Kontrol Panelleri

ML-1358.SCI

Malzeme Kodu
ML-1356
ML-1356.SCI
ML-1357
ML-1357.SCI
ML-1358
ML-1358.SCI

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V DC
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V DC Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V AC
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V AC Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 220V AC
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 220V AC Kısa Devre İzolatörlü

Birim Fiyat
$304,00
$317,00
$317,00
$331,00
$317,00
$331,00

BÖLÜM-18: Maxlogic Serisi Akıllı Adresli Duman Damperi Modülleri

7

Malzeme Kodu
ML-12011.C
ML-12012.C

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem-Supervisor Arası SGC Modülü, TCP/IP Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli Diğer Sistemler-Supervisor Arası SGC Modülü, TCP/IP Çıkışlı

Birim Fiyat
$2.933,00
$2.933,00

BÖLÜM-19: Maxlogic Akıllı Adresli Sistem SGC Modülleri

ML-12012.C

ML-0515

Malzeme Kodu
ML-0515
ML-05110

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel SMPS Anahtarlamalı Güç Kaynağı, 5A
Maxlogic Konvansiyonel SMPS Anahtarlamalı Güç Kaynağı, 10A

Birim Fiyat
$759,00

$1.311,00

BÖLÜM-20: Maxlogic Anahtarlamalı (SMPS) Güç Kaynağı Üniteleri



Malzeme Kodu
ML-1351
ML-1351.SCI

ML-1352
ML-1352.SCI

ML-1361
ML-1361.SCI
ML-1362
ML-1362.SCI
ML-1363
ML-1363.SCI

ML-1366
ML-1366.SCI

ML-1371
ML-1371.SCI
ML-1372
ML-1372.SCI
ML-1373
ML-1373.SCI

ML-1380
ML-1390
ML-1318
ML-1318.SCI
ML-1328
ML-1328.SCI
ML-1338
ML-1338.SCI
ML-1348
ML-1348.SCI
ML-0320
MG-6700
MG-6800
MG-6800.SCI
MG-1368.SCI

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli 4/4 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Kontak İzleme, 4 Röle Çıkışı
Maxlogic Akıllı Adresli 4/4 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Kontak İzleme, 4 Röle Çıkışı, 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli 4/4 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Bölge İzleme, 4 Siren Çıkışı
Maxlogic Akıllı Adresli 4/4 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Bölge İzleme, 4 Siren Çıkışı, 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 1 Girişli
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 1 Girişli, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Kontak İzleme, 1 Röle Çıkışı
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Kontak İzleme, 1 Röle Çıkışı, 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli 4/2 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Kontak İzleme, 2 Röle Çıkışı
Maxlogic Akıllı Adresli 4/2 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Kontak İzleme, 2 Röle Çıkışı, 
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 1 Girişli
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 1 Girişli, Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Bölge İzleme, 1 Siren Çıkışı
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Bölge İzleme, 1 Siren Çıkışı,
Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Kısa Devre İzolatör Modülü
Maxlogic Akıllı Adresli Kısa Devre İzolatör Modülü
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 8 Girişli
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 8 Girişli Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 8 Girişli
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 8 Girişli Kısa Devre İzolatörlü
Maxlogic Modül Koruma Kutusu
Mavigard Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı 250V AC, 8A
Mavigard Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 3 Çıkışlı, 250V, 8A
Mavigard Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 3 Çıkışlı, 250V, 8A, Kısa Devre Izolatörlü
Mavigard Akıllı Adresli 4-20 mA Giriş Modülü, Sekizli, Kısa Devre İzolatörlü

Birim Fiyat
$690,00
$782,00

$745,00
$837,00

$167,00
$201,00
$167,00
$201,00
$334,00
$368,00

$397,00
$466,00

$201,00
$236,00
$201,00
$236,00
$397,00
$466,00

$103,00
$103,00
$690,00
$782,00
$690,00
$782,00
$745,00
$837,00
$745,00
$837,00
$201,00
$334,00
$776,00
$862,00
$750,00

ML-1366.SCI

ML-1373.SCI

ML-0320

ML-1390

8

Malzeme Kodu
ML-0140
ML-0141
ML-0143
ML-0144
ML-0145
ML-0150
ML-0121
ML-0101
MG-3510
MG-3530
MG-3600
MG-3700
MG-4000.A
ML-0181
ML-0182
ML-0183
ML-0185H5
ML-0185H10
ML-0185K
ML-0185M
ML-0185T
ML-0187A
ML-0187B
ML-0187C5
ML-0187C10

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Dedektör Soketi, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Buzzerlı Soket, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Dedektör Soketi, UL (6 inç) ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Dedektör Soketi, B Sınıfı ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic LED'li ve Buzzerlı Soket, ML Serisi Dedektörler için
Maxlogic Asma Tavan Ünitesi, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Adres Numaratör ve Etiket Takımı(127 Cihaz İçin)
Mavigard Dedektör Soketi, MG Serisi Adresli Dedektörler İçin
Mavigard Soket Altı Buzzer Soket Dahil, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Asma Tavan Ünitesi, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Sıva Üstü Montaj Kutusu, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Paralel İhbar Lambası MG-4100 Montaj Kasası Dahil, Akıllı Adresli Sistem İçin
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Isıtıcı, 2 Giriş / 1 Çıkış
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Isıtıcı, 4 Giriş / 1 Çıkış
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Isıtıcı, 4 Giriş / 2 Çıkış
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Ağır Hizmet Toz Filtresi, 5"
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Ağır Hizmet Toz Filtresi, 10"
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Kir Filtresi
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Manyetik Filtre
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Toz Filtresi
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip A
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip B
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip C5
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip C10

Birim Fiyat
$15,00
$70,00
$28,00
$28,00
$86,00
$41,00
$57,00

$912,00
$14,00
$70,00
$41,00
$69,00
$28,00

$5.000,00
$5.500,00
$5.600,00

$510,00
$660,00
$900,00

$3.000,00
$1.100,00

$750,00
€2.150,00

$750,00
$900,00

ML-0121 ML-0150

ML-0101

ML-0182

ML-0187A

ML-0186M

BÖLÜM-21: Maxlogic / Mavigard Akıllı Adresli Giriş / Çıkış ve Röle Kontrol Modülleri

BÖLÜM-22: Maxlogic / Mavigard Akıllı Adresli Yangın Algılama Dedektörleri İçin Aksesuarlar



ML-1633.X.XXXX

ML-0020

Malzeme Kodu
ML-1633.1.01
ML-1633.1.02
ML-1633.1.04
ML-1633.1.08
ML-1633.1.16
ML-1633.1.32
ML-1633.1.64
ML-1633.1.128
ML-1633.1.256
ML-1633.1.512
ML-1633.1.1024
ML-1633.1.2048
ML-1633.1.4096
ML-1633.1.8192
ML-1633.2.01
ML-1633.2.02
ML-1633.2.04
ML-1633.2.08
ML-1633.2.16
ML-1633.2.32
ML-1633.2.64
ML-1633.2.128
ML-1633.2.256
ML-1633.2.512
ML-1633.2.1024
ML-1633.2.2048
ML-1633.2.4096
ML-1633.2.8192
ML-1634.1
ML-1634.5
ML-1634.10
ML-1635.1
ML-1635.5
ML-1635.10
ML-1636.1
ML-1636.2
ML-1636.3
ML-1636.4
ML-1636.5
ML-1636.6
ML-1636.7
ML-1636.8
ML-1636.9
ML-1636.10
ML-1636.11

ML-1636.12
ML-1636.13
ML-1636.14
ML-1636.15

ML-1636.16
ML-1661.3.1
ML-1661.3.2
ML-1661.3.3
ML-1661.3.4
ML-1661.3.5
ML-1661.3.6
ML-1661.3.7
ML-1661.3.8
ML-1661.3.9
ML-1661.3.10
ML-1661.3.11
ML-1661.3.12
ML-1661.3.13
ML-1661.3.14
ML-1661.3.15
ML-1661.3.16

Malzeme Açıklaması
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 1 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 2 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 4 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 8 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 16 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 32 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 64 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 128 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 256 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 512 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 1024 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 2048 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 4096 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Master Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 8192 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 1 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 2 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 4 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 8 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 16 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 32 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 64 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 128 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 256 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 512 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 1024 adet panel
MMaxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 2048 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 4096 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Slave Gra�iksel İzleme Ve Yönetim Yazılımı Kullanım Bedeli, 8192 adet panel
Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim Android Yazılımı Kullanım Bedeli, 1 Kullanıcı
Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim Android Yazılımı Kullanım Bedeli, 5 Kullanıcı
Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim Android Yazılımı Kullanım Bedeli, 10 Kullanıcı
Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim IOS Yazılımı Kullanım Bedeli, 1 Kullanıcı
Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim IOS Yazılımı Kullanım Bedeli, 5 Kullanıcı
Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim IOS Yazılımı Kullanım Bedeli, 10 Kullanıcı
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, HikCentral Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, VideoXpert Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, XProtect Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Nx Witness Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Seetec Qoqnify Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Mirsad Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Wisenet Wave Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Cayuga Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, İSIM Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Axxon One VMS Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Avigilon Control Center 
Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Cathexis Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Rosslare Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Vanderbilt Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, 
Schneider EcoStruxure Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In Gra�iksel İzleme Yazılımı Kullanım Bedeli, Dahua Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, HikCentral Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, VideoXpert Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, XProtect Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Nx Witness Entegrasyonui
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Seetec Qoqnify Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Mirsad Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Wisenet Wave Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Cayuga Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, İSIM Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Axxon One VMS Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Avigilon Control Center Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Cathexis Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Rosslare Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Vanderbilt Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Schneider EcoStruxure Entegrasyonu
Maxlogic SPRVSR+ Plug-In USB Dongle Kullanım Bedeli, Dahua Entegrasyonu

Birim Fiyat
$15.840,00
$18.480,00
$21.120,00
$23.760,00
$26.400,00
$29.040,00
$31.680,00
$34.320,00
$36.960,00
$39.600,00
$42.240,00
$44.880,00
$47.520,00
$50.160,00

$7.920,00
$9.240,00

$10.560,00
$11.880,00
$13.200,00
$14.520,00
$15.840,00
$17.160,00
$18.480,00
$19.800,00
$21.120,00
$22.440,00
$23.760,00
$25.080,00

$198,00
$792,00

$1.386,00
$198,00
$792,00

$1.386,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00

$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00
$15.840,00

$15.840,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00
$1.320,00

BÖLÜM-23: Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim Yazılımı

ML-1636.X

Malzeme Kodu
ML-1660
ML-1611
ML-1612
ML-1613.1
ML-0020
ML-0021
ML-0024
ADAM-4561
ADAM-4562

Malzeme Açıklaması
Maxlogic USB Dongle Kullanım Bedeli
Maxlogic Çevrim Yöneticisi Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo Dahil
Maxlogic LoopManager+ Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo Dahil
Maxlogic LoopManager+Lite Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo Dahil
RS232 Kablo,D-SUB 9/IDC 2x5,ADAM-4562 için (Haberleşme Kablosu)
RS232 Kablo, D-SUB 9/9
RS232- RS485- RS422 Kablo, 10lu Sıralı Klemens/IDC 2x5,ADAM-4561 için (Haberleşme Kablosu)
RS232-RS485-RS422/USB Çevirici
RS-232/USB Çevirici

Birim Fiyat
$1.380,00
$4.140,00
$4.140,00
$2.760,00

$138,00
$138,00
$138,00

$1.242,00
$1.242,00

BÖLÜM-24: Maxlogic SPRVSR+ Gra�iksel İzleme ve Yönetim Yazılımı Opsiyonel Ürünleri
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ML-221XX

Malzeme Kodu
ML-22102
ML-22104
ML-22108
ML-22116

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 2 Bölge
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 4 Bölge
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 8 Bölge
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 16 Bölge

Birim Fiyat
$656,00
$690,00
$828,00
$966,00

ML-2228

Malzeme Kodu
ML-2222
ML-2224
ML-2228

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 2 Bölge
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 4 Bölge
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 8 Bölge

Birim Fiyat
$448,00
$483,00
$552,00

BÖLÜM-27: Maxlogic Serisi Konvansiyonel Yangın Alarm Santralleri

MGRP-64

Malzeme Kodu
MGRP-64
ML-0314
MG-2610.1

Malzeme Açıklaması
Mavigard Konvansiyonel Tekrarlayıcı Panel
Maxlogic Konvansiyonel Siren Genişleme Paneli, 4 Çıkışlı
Mavigard MGRP-64 Kon�igürasyon Yükleme Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo Dahil

Birim Fiyat
$1.035,00
$1.035,00
$2.415,00

BÖLÜM-28: Maxlogic / Mavigard Tekrarlayıcı Panel ve Aksesuarlar

Malzeme Kodu
ML-0515
ML-05110

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel SMPS Anahtarlamalı Güç Kaynağı, 5A
Maxlogic Konvansiyonel SMPS Anahtarlamalı Güç Kaynağı, 10A

Birim Fiyat
$759,00

$1.311,00

BÖLÜM-29: Maxlogic Anahtarlamalı (SMPS) Güç Kaynağı Üniteleri

BÖLÜM-25: Maxlogic Serisi Konvansiyonel Yangın Alarm Santralleri

Malzeme Kodu
ML-2710
ML-2720
ML-2730
ML-0710
ML-2710.IS
ML-2730.IS
ML-2731
ML-2720.SV
ML-2720.EA
ML-2711

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, NC/NO Kontak
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Buton Koruyucu Kapağı 
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Hava Sartlarina Dayanikli (IP65), Özgüvenlikli
Maxlogic Konv. Yangın Alarm Butonu, Rest., Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), NC/NO Kontak
Maxlogic Duman Tahliyesi Elle Başlatma Butonu
Maxlogic Acil Çıkışları Akti�leştirme Butonu
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir, Led Göstergeli

Birim Fiyat
$40,00
$40,00

$425,00
$22,00

$750,00
$975,00
$425,00

$90,00
$90,00
$40,00

BÖLÜM-30: Maxlogic  Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu

ML-2710

ML-2730.IS

MLY-2210

Malzeme Kodu
ML-2611
MLY-2210
MLY-2211
MLY-2212
MLY-2213
MLY-2214
MLY-2215
MLY-2216
MLY-2217
MLY-2218

Malzeme Açıklaması
Maxlogic ML-221XXX Kon�igürasyon Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo Dahil
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 8’li Röle Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 8’li Siren Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali için Network Modül
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali için Hafıza Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali için Hafıza & Network  Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 4 Bölge Röle Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 4 Bölge Siren Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 2 Bölge Röle Modülü
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santrali, 2 Bölge Siren Modülü

Birim Fiyat
$2.415,00

$414,00
$437,00
$437,00
$435,00
$690,00
$379,00
$397,00
$311,00
$345,00

BÖLÜM-26: Maxlogic ML-221XX Serisi Konvansiyonel Yangın Alarm Santralleri Modül ve Aksesuarları

MLY-2212

ML-0515
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Malzeme Kodu
ML-2170
ML-2173
ML-0171
ML-0174

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Alıcı Verici Dahil
Maxlogic Konvansiyonel Re�lektörlü Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü, 1’li
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü, 4’lü

Birim Fiyat
$1.782,00
$1.617,00

$165,00
$660,00

ML-2170

ML-2110 ML-2130

Malzeme Kodu
ML-2110
ML-2120
ML-2130
ML-2140
ML-2130BS
MGR-2100
MGR-2300
MGR-2400
MGR-2400CS
MGR-2500
ML-2110.IS
ML-2120.IS
ML-2130.IS
ML-2140.IS
ML-2180

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Optik Duman Dedektörü
Maxlogic Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü
Maxlogic Konvansiyonel Sıcaklık Dedektörü
Maxlogic Konvansiyonel MultiSensör (Optik Duman + Sıcaklık) Dedektör
Maxlogic Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü, BS Sınıfı, 80°C
Mavigard Konvansiyonel Optik Duman Dedektörü, Röle Çıkışlı
Mavigard Konvansiyonel Kombine Sıcaklık Dedektörü, Röle Çıkışlı
Mavigard Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü, Röle Çıkışlı
Mavigard Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü, 90°C, Röle Çıkışlı
Mavigard Konvansiyonel MultiSensör (Optik Duman + Sıcaklık) Dedektör, Röle Çıkışlı
Maxlogic Konvansiyonel Optik Duman Dedektörü, Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü, Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Kombine Sıcaklık Dedektörü, Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Multisensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektörü, Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü

Birim Fiyat
$40,00
$40,00
$40,00
$61,00
$69,00
$44,00
$44,00
$44,00
$72,00
$66,00

$750,00
$750,00
$750,00
$975,00

$6.500,00

BÖLÜM-31: Maxlogic / Mavigard Konvansiyonel Yangın Algılama Dedektörleri

ML-2140

MGR-2500

BÖLÜM-32: Maxlogic Konvansiyonel Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörleri

ML-2180

ML-2173 ML-0174

Malzeme Kodu
MG-400
ML-4218

Malzeme Açıklaması
Mavigard Konvansiyonel Gaz Alarm Santralı, 4 Kanallı
Maxlogic Konvansiyonel Gaz Alarm Santralı, 8 Bölge, 16 Röle Çıkışı

Birim Fiyat
$2.484,00
$1.587,00

ML-2410 ML-2420

Malzeme Kodu
ML-2410
ML-2420
ML-2421
ML-2422
ML-2423
ML-2424
ML-2430
ML-2440
ML-2450
ML-2460
ML-2470
ML-2480
ML-2490
ML-2470.IS
ML-2480.IS
ML-2490.IS
ML-2310
ML-2311

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Siren
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör
Maxlogic Konvansiyonel Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Konvansiyonel Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Konvansiyonel Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Konvansiyonel Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren
Maxlogic Konvansiyonel Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33)
Maxlogic Konvansiyonel Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65)
Maxlogic Konvansiyonel Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı(IP65), Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı(IP65), Özgüvenlikli
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör Senkronizasyon Modülü, 1 Giriş/2 Çıkış
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör Senkronizasyon Modülü, 1 Giriş/6 Çıkış

Birim Fiyat
$75,00
$75,00
$75,00
$86,00
$75,00
$86,00
$86,00
$75,00
$75,00
$86,00
$86,00
$86,00
$98,00

$950,00
$950,00

$1.150,00
$345,00
$483,00

ML-2430

BÖLÜM-33: Maxlogic Elektronik Siren, Flaşörlü Siren

BÖLÜM-34: Mavigard / Maxlogic Konvansiyonel Gaz Alarm Santralleri

ML-2440 / ML-2450
ML-2460 / ML-2470
ML-2480 / ML-2490

ML-4218
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ML-292L

ML-292M

Malzeme Kodu
ML-0140
ML-0141
ML-0143
ML-0144
ML-0145
MG-3500
MG-3600
MG-3700
MG-3530
MG-3550
MG-3550CS
ML-0150
ML-0121
MG-4000
ML-0140.IS
ML-0181
ML-0182
ML-0183
ML-0185H5
ML-0185H10
ML-0185K
ML-0185M
ML-0185T
ML-0187A
ML-0187B
ML-0187C5
ML-0187C10

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Dedektör Soketi, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Buzzerlı Soket, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Dedektör Soketi, UL (6 inç) ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Dedektör Soketi, B Sınıfı ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic LED'li ve Buzzerlı Soket, ML Serisi Dedektörler için
Mavigard Dedektör Soketi, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Asma Tavan Ünitesi, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Sıva Üstü Montaj Kutusu, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Soket Altı Buzzer Soket Dahil, MG Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Dedektör Soketi, MGR Serisi için
Mavigard Dedektör Soketi, C Sınıfı MGR Serisi için
Maxlogic Asma Tavan Ünitesi, ML Serisi Dedektörler İçin
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, ML Serisi Dedektörler İçin
Mavigard Paralel İhbar Lambası MG-4100 Montaj Kasası Dahil, Konvansiyonel Sistem İçin
Maxlogic Dedektör Soketi, Özgüvenlikli
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Isıtıcı, 2 Giriş / 1 Çıkış
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Isıtıcı, 4 Giriş / 1 Çıkış
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Isıtıcı, 4 Giriş / 2 Çıkış
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Ağır Hizmet Toz Filtresi, 5"
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Ağır Hizmet Toz Filtresi, 10"
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Kir Filtresi
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Manyetik Filtre
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Toz Filtresi
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip A
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip B
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip C5
Maxlogic Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü için Su Tutucusu, Tip C10

Birim Fiyat
$15,00
$70,00
$28,00
$28,00
$86,00
$13,00
$41,00
$69,00
$70,00
$14,00
$30,00
$41,00
$57,00
$28,00
$40,00

$5.000,00
$5.500,00
$5.600,00

$510,00
$660,00
$900,00

$3.000,00
$1.100,00

$750,00
€2.150,00

$750,00
$900,00

ML-0121 ML-0150

MG-4000

Malzeme Kodu
GDR-1224L
GDR-1224M
GDR-220L
GDR-220M
GD2R-12EC
GD2R-24EC
GD2R-220EC
TGDR-1224M
ML-0120
ML-292L
ML-292L-R
ML-292L-RS
ML-292M
ML-292M-R
ML-292M-RS
ML-293L
ML-293L-R
ML-293L-RS
ML-293M
ML-293M-R
ML-293M-RS

Malzeme Açıklaması
Mavigard Konvansiyonel LPG (Bütan+Propan) Gaz Dedektörü, Röle Çıkışlı, 12/24V DC
Mavigard Konvansiyonel Doğalgaz (Metan) Gaz Dedektörü, Röle Çıkışlı, 12/24V DC
Mavigard Konvansiyonel LPG (Bütan+Propan) Gaz Dedektörü, Röle Çıkışlı, 220V AC
Mavigard Konvansiyonel Doğalgaz (Metan) Gaz Dedektörü, Röle Çıkışlı, 220V AC
Mavigard Konvansiyonel Karbonmonoksit Gaz Dedektörü, İki Alarm Seviye Röle Çıkışlı, 12V DC
Mavigard Konvansiyonel Karbonmonoksit Gaz Dedektörü, İki Alarm Seviye Röle Çıkışlı, 24V DC
Mavigard Konvansiyonel Karbonmonoksit Gaz Dedektörü, İki Alarm Seviye Röle Çıkışlı, 220V AC
Mavigard Konvansiyonel Doğalgaz (Metan) Gaz Dedektörü Tavan Tipi, Röle Çıkışlı, 12/24V DC
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, Gaz Dedektörü İçin
Maxlogic Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC
Maxlogic Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, LPG, 24V DC, 10A ve 0.5A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC
Maxlogic Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 24V DC, 10A ve 0.5A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC
Maxlogic Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, LPG, 230V AC, 10A ve 0.5A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC
Maxlogic Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC, 10A Alarm Röleli
Maxlogic Gaz Dedektörü, Metan (Doğalgaz), 230V AC, 10A ve 0.5A Alarm Röleli

Birim Fiyat
$95,00
$95,00

$100,00
$100,00
$178,00
$178,00
$183,00

$95,00
$25,00

$110,00
$125,00
$135,00
$110,00
$125,00
$135,00
$125,00
$140,00
$150,00
$125,00
$140,00
$150,00

GDX-XXXEC

ML-0120

ML-322

Malzeme Kodu
ML-322

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Söndürme Santrali, 4 Algılama Bölgeli, 1 Söndürme Çıkışlı

Birim Fiyat
$1.200,00

BÖLÜM-36: Maxlogic Konvansiyonel Yangın Söndürme Santrali

Malzeme Kodu
ML-3202

ML-3203
ML-3612
ML-3313
ML-3314
ML-3320
ML-2710.MR
ML-2710.ES
MG-5400
ML-0710

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Santralı İçin (I/O) Modül, Programlanabilir, 
8 Giriş, 8 Çıkış
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Network Modülü
Maxlogic ML-321/ML-322 İçin Ex Manager Yazılımı Kullanım Bedeli Çevirici/Kablo Dahil
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Durum Gösterge Ünitesi
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Çıkış Arttırıcı Panel
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Paneli Durum Aktarım Ünitesi
Maxlogic Konvansiyonel Söndürmeyi El-Serbest Bırakma Butonu
Maxlogic Konvansiyonel Söndürmeyi Acil Durdurma Butonu
Mavigard Konvansiyonel Yangın Alarm Zili
Maxlogic Buton Koruyucu Kapağı 

Birim Fiyat
$540,00

$420,00
$2.520,00

$864,00
$720,00
$480,00

$90,00
$90,00
$75,00
$22,00

BÖLÜM-37: Mavigard / Maxlogic Konvansiyonel Yangın Söndürme Santralleri İçin Aksesuarlar

BÖLÜM-38: Maxlogic / Mavigard Serisi Konvansiyonel Gaz Dedektörleri

MG-5400

ML-2710.MR ML-2710.ES

BÖLÜM-35: Maxlogic / Mavigard Konvansiyonel Sistemler İçin Aksesuarlar

ML-0182

ML-0187A

ML-0186M



Malzeme Kodu
ML-1230.N/M
ML-1231/M
ML-1232/M
ML-1233/M
ML-1234/M
ML-1235/M
ML-1236/M
ML-1237/M
ML-1238/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Tekrarlayıcı Panel, Çevrimsiz, Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$4.140,00
$3.623,00
$5.175,00
$6.728,00
$8.280,00
$9.833,00

$11.385,00
$12.938,00
$14.490,00

Türk Loydu
Var
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Var

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Türk Loydu
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Var
Yok
Var

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Türk Loydu
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok

MED
Var
Var
Var
Var
Var

Türk Loydu
Yok
Yok

MED
Var
Var

Malzeme Kodu
ML-1241.P/M
ML-1242.P/M 
ML-1243.P/M
ML-1244.P/M
ML-1245.P/M 
ML-1246.P/M
ML-1247.P/M
ML-1248.P/M 

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres, Printer, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$6.728,00
$8.280,00
$9.833,00

$11.385,00
$12.938,00
$14.490,00
$16.043,00
$17.595,00

BÖLÜM-39: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralları, 8 Çevrime Kadar

Marin Serisi Ürünler
Bu bölümde yer alan ürünlerimiz; Türk Loydu ve/veya Whellmark tip onay serti�ikasına sahiptir.

Ürünlerimizin serti�ika bilgilerine aşağıdaki listeden ulaşabilirsiniz.

ML-123X/M

BÖLÜM-41: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralları, 8 Çevrime Kadar, Printer

ML-124X.P/M

Türk Loydu
Var
Yok

Yok

Yok

Yok

Yok

Yok

Yok

Yok

MED
Var
Var

Var

Var

Var

Var

Var

Var

Var

Malzeme Kodu
ML-1240.NP/M
ML-1241.NP/M

ML-1242.NP/M

ML-1243.NP/M

ML-1244.NP/M

ML-1245.NP/M

ML-1246.NP/M

ML-1247.NP/M

ML-1248.NP/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Tekrarlayıcı Panel, Çevrimsiz Network, Printer, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres Network, Printer,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres Network, Printer,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres Network, Printer,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres Network, Printer,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres Network, Printer,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres Network, Printer, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres Network, Printer, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres Network, Printer, 
Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$7.245,00
$7.853,00

$9.405,00

$10.958,00

$12.510,00

$14.063,00

$15.615,00

$17.168,00

$18.720,00

Türk Loydu
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Malzeme Kodu
ML-1231.N/M
ML-1232.N/M
ML-1233.N/M
ML-1234.N/M
ML-1235.N/M
ML-1236.N/M
ML-1237.N/M
ML-1238.N/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 3 Çevrim, 381 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 4 Çevrim, 508 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 5 Çevrim, 635 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 6 Çevrim, 762 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 7 Çevrim, 889 Adres Network, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 8 Çevrim, 1016 Adres Network, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$4.748,00
$6.300,00
$7.853,00
$9.405,00

$10.958,00
$12.510,00
$14.063,00
$15.615,00

Malzeme Kodu
ML-1207.C/M
ML-1207.G/M
ML-1207.B/M 
ML-1207.MX/M 
ML-1207.NTP/M 

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli GCU Modülü 3A Güç Kaynağı Dahil, TCP/IP Çıkışlı Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli GCU Modülü 3A Güç Kaynağı Dahil, GPRS Çıkışlı Marin Serti�ikalı
Maxlogic Adresli Sistem BACnet Paneli, Marin
Maxlogic Akıllı Adresli GCU Modbus Modülü 3A Güç Kaynağı Dahil, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem-NTP Server Modülü, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$7.142,00

$10.050,00
$7.763,00
$7.763,00
$5.692,00

BÖLÜM-44: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Sistem GCU (Gateway Control Unit) Paneli

BÖLÜM-42: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralları, 8 Çevrime Kadar, Printer

ML-124X.NP/M

BÖLÜM-40: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralları, 8 Çevrime Kadar, Network

ML-123X.N/M

ML-1207.X/M

Malzeme Kodu
ML-1221/M
ML-1222/M 

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 1 Çevrim, 127 Adres, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralı, 2 Çevrim, 254 Adres, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$3.105,00
$4.657,00

BÖLÜM-43: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Alarm Santralleri, 2 Çevrime Kadar

ML-122X/M
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Türk Loydu
Var
Var

Var
Var

-
-

MED
Yok
Var

Yok
Var

-
-

Türk Loydu
Var
Var
Var
Var
Yok

Yok

Var
Var
Var

Var
Var
Var

Var

Var

Var
Var

Var
Var

Var

Var

Var
Var

MED
Var
Var
Yok
Var
Var

Var

Var
Var
Var

Var
Yok
Var

Var

Var

Var
Var

Yok
Var

Var

Var

Var
Var

Türk Loydu
Var
Yok
Var
Var
Var
Yok

Var
Var

Var
Yok
Yok

Var
Var
Var

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Var
Var

Var
Var
Var

Var
Var
Var

Türk Loydu
Var
Var
Yok

Yok

Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok

MED
Var
Var
Var

Var

Yok
Var
Var
Var
Var
Var

ML-1110/M

ML-1140/M

Malzeme Kodu
ML-1110/M
ML-1120/M 
ML-1130/M
ML-1140/M
ML-1110.SCI/M
ML-1120.SCI/M 

ML-1130.SCI/M
ML-1140.SCI/M

ML-1130BS/M
ML-1180/M
ML-1180.SCI/M

MG-9100/M
MG-9300/M
MG-9400/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Optik Duman Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sabit Sıcaklık Dedektörü A1S Sınıfı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sıcaklık Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Optik Duman Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sabit Sıcaklık Dedektörü A1S Sınıfı, Kısa Devre İzolatörlü,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sıcaklık Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör, 
Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sabit Sıcaklık Dedektörü BS Sınıfı 80°C, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü, Marin
Maxlogic Akıllı Adresli Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü, 
Kısa Devre İzolatörlü, Marin
Mavigard Akıllı Adresli Optik Duman Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Mavigard Akıllı Adresli Sıcaklık Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Mavigard Akıllı Adresli MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$125,00
$125,00
$125,00
$186,00
$146,00
$146,00

$146,00
$207,00

$249,00
$10.875,00
$11.250,00

$125,00
$125,00
$186,00

BÖLÜM-46: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Algılama Dedektörleri

Malzeme Kodu
ML-1170/M
ML-1170.SCI/M

ML-1173/M
ML-1173.SCI/M

ML-0171
ML-0174

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Alıcı Verici Dahil, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Alıcı Verici Dahil, Kısa Devre 
İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Re�lektörlü Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Re�lektörlü Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü, 1’li
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü, 4’lü

Birim Fiyat
$3.218,00
$3.267,00

$2.970,00
$3.020,00

$165,00
$660,00

BÖLÜM-47: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü

Malzeme Kodu
ML-1410/M
ML-1410.SCI/M
ML-1420/M
ML-1420.SCI/M
ML-1422.SCI/M

ML-1424.SCI/M

ML-1430/M
ML-1430.SCI/M
ML-1440/M
ML-1440.SCI/M

ML-1450/M
ML-1450.SCI/M

ML-1460/M

ML-1460.SCI/M

ML-1470/M
ML-1470.SCI/M

ML-1480/M
ML-1480.SCI/M

ML-1490/M

ML-1490.SCI/M

ML-1101/M
ML-1102/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Kısa Devre İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Kısa Devre İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Tavan Tipi (C Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı 
(IP65), Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duvar Tipi (W Sınıfı) Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı 
(IP65), Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Kısa Devre 
İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Kısa Devre 
İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33) Marin 
Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33),
Kısa Devre İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Kısa Devre 
İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşör, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Kısa Devre 
İzolatörlü Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Flaşörlü Siren, Çevrimden Beslemeli Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65),
Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Soket Altı Siren, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Soket Altı Flaşörlü Siren, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$225,00
$260,00
$225,00
$260,00
$276,00

$276,00

$260,00
$293,00
$225,00
$260,00

$225,00
$260,00

$260,00

$293,00

$242,00
$276,00

$242,00
$276,00

$276,00

$311,00

$173,00
$216,00

ML-1170.SCI/M

ML-1173.SCI/M

ML-1410/M ML-1430/M

ML-1102/M

ML-1101/M

ML-1710/M

ML-1731/M

ML-1810/M

Malzeme Kodu
ML-1710/M
ML-1710.SCI/M
ML-1731/M

ML-1731.SCI/M

MG-8130/M
ML-1720/M
ML-1720.SCI/M
ML-1810/M
ML-1810.SCI/M
ML-0710/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Butonu, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Yangın Alarm Butonu, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir, Hava Şartlarına Dayanıklı 
(IP65), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir, Hava Şartlarına Dayanıklı 
(IP65), Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Mavigard Akıllı Adresli Yangın Alarm Butonu, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli İpli Acil Uyarı Butonu, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli İpli Acil Uyarı Butonu, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Su Kaçağı Algılama Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Su Kaçağı Algılama Dedektörü, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Buton Koruyucu Kapağı, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$146,00
$186,00
$950,00

$992,00

$186,00
$375,00
$423,00
$135,00
$155,00

$33,00

BÖLÜM-45: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Sistem Yangın Alarm Butonu

ML-1440/M, ML-1450/M
ML-1460/M, ML-1470/M
ML-1480/M, ML-1490/M
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BÖLÜM-48: Maxlogic Marin Serti�ikalı Adresli Siren ve Flaşörler



Türk Loydu
Var
Var
Var
Var
Var

Var

Var

Var

Var
Var
Var
Var

Var

Var

Var
Var
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok
Yok

Yok
Yok

Yok
Var

MED
Var
Var
Var
Var
Var

Var

Var

Var

Var
Var
Var
Var

Var

Var

Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Var
Var

Var
Yok

Malzeme Kodu
ML-1361/M
ML-1361.SCI/M
ML-1362/M
ML-1362.SCI/M
ML-1363/M

ML-1363.SCI/M

ML-1366/M

ML-1366.SCI/M

ML-1371/M
ML-1371.SCI/M
ML-1372/M
ML-1372.SCI/M

ML-1373/M

ML-1373.SCI/M

ML-1380/M
ML-1390/M
ML-1318/M
ML-1318.SCI/M
ML-1328/M
ML-1328.SCI/M
ML-1338/M
ML-1338.SCI/M
ML-1348/M
ML-1348.SCI/M
ML-1351/M
ML-1351.SCI/M

ML-1352/M
ML-1352.SCI/M

ML-0320/M
MG-6700/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 1 Girişli, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 1 Girişli Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Kontak İzleme, 1 Röle Çıkışı,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Kontak İzleme, 1 Röle Çıkışı,
Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 4/2 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Kontak İzleme, 2 Röle Çıkışı,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 4/2 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 4 Kontak İzleme, 2 Röle Çıkışı,
Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 1 Girişli, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 1 Girişli, Kısa Devre İzolatörlü, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Bölge İzleme, 1 Siren Çıkışı,
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 2/1 Giriş/Çıkış (I/O) Modülü, 2 Bölge İzleme, 1 Siren Çıkışı,
Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Kısa Devre İzolatör Modülü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Kısa Devre İzolatör Modülü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 8 Girişli, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Kontak İzleme Modülü, 8 Girişli, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Siren Kontrol Modülü, 8 Çıkışlı, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 8 Girişli, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Bölge Denetim Modülü, 8 Girişli, Kısa Devre İzolatörlü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem 4 Kontak İzleme, 4 Röle Kontrol Modülü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem 4 Kontak İzleme, 4 Röle Kontrol Modülü, Kısa Devre İzolatörlü, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem 4 Bölge İzleme, 4 Siren Kontrol Modülü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Sistem 4 Bölge İzleme, 4 Siren Kontrol Modülü, Kısa Devre İzolatörlü, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Modül Koruma Kutusu, Marin Serti�ikalı
Mavigard Akıllı Adresli Röle Kontrol Modülü, 1 Çıkışlı Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$251,00
$302,00
$251,00
$302,00
$501,00

$552,00

$596,00

$699,00

$302,00
$354,00
$302,00
$354,00

$596,00

$699,00

$155,00
$155,00

$1.035,00
$1.173,00
$1.035,00
$1.173,00
$1.118,00
$1.256,00
$1.118,00
$1.256,00
$1.035,00
$1.173,00

$1.118,00
$1.256,00

$302,00
$501,00

ML-05110/M

Malzeme Kodu
ML-0515/M
ML-05110/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel SMPS Anahtarlamalı Güç Kaynağı 5A, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel SMPS Anahtarlamalı Güç Kaynağı 10A, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$1.139,00
$1.967,00

BÖLÜM-51: Maxlogic Marin Serti�ikalı Anahtarlamalı (SMPS) Güç Kaynağı Üniteleri

ML-5020/M

ML-1280/M

Malzeme Kodu
ML-5020/M
ML-1280/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Anons/Alarm Matrix Paneli, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli 7¨ TFT Mimik Panel, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$7.245,00
$7.763,00

BÖLÜM-52: Maxlogic Marin Serti�ikalı Anons/Alarm Matrix Paneli ve 7” TFT Mimik Panel

ML-1363.SCI/M

ML-1373.SCI/M

ML-1366.SCI/M

Türk Loydu
Var
Var

Var

MED
Var
Var

Var
ML-1355/M

Malzeme Kodu
ML-1353/M
ML-1354/M

ML-1355/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli 16 lı (I/O) Modülü, Programlanabilir 8 Giriş, 8 Çıkış, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damperi Kontrol Paneli, Programlanabilir 8 Giriş, 8 Çıkış, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damperi Kontrol Paneli, Toggle Switch Kartlı 
Programlanabilir 8 Giriş, 8 Çıkış, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$3.795,00
$4.658,00

$5.175,00

BÖLÜM-49: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Duman Damperi Kontrol Panelleri

BÖLÜM-50: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Giriş/Çıkış ve Röle Kontrol Modülleri

Malzeme Kodu
ML-1356/M
ML-1357/M
ML-1358/M
ML-1356.SCI/M

ML-1357.SCI/M

ML-1358.SCI/M   

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V DC, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V AC, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 220V AC, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V DC, Kısa Devre İzolatörlü, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 24V AC, Kısa Devre İzolatörlü, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Akıllı Adresli Duman Damper Modülü, 1 Çıkışlı, 220V AC, Kısa Devre İzolatörlü, 
Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$456,00
$476,00
$476,00
$476,00

$497,00

$497,00

BÖLÜM-53: Maxlogic Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Duman Damperi Modülleri

ML-1358.SCI/M

Türk Loydu
Var
Var

MED
Var
Var

Türk Loydu
Var
Var

MED
Yok
Var

Türk Loydu
Yok
Yok
Yok
Yok

Yok

Yok

MED
Var
Var
Var
Var

Var

Var

ML-0320/M
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ML-2110/M

ML-2140/M

Malzeme Kodu
ML-2710/M
ML-2720/M
ML-2730/M

ML-2731/M

ML-0710/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, NC/NO Kontak, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir, Hava Şartlarına Dayanıklı 
(IP65), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu, Resetlenebilir, Hava Şartlarına Dayanıklı 
(IP65), NC/NO Kontak, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Buton Koruyucu Kapağı, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$60,00
$60,00

$638,00

$638,00

$33,00

BÖLÜM-56: Maxlogic Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Yangın Alarm Butonu

Malzeme Kodu
ML-2110/M
ML-2120/M
ML-2130/M
ML-2140/M
ML-2130BS/M
MGR-2100/M
MGR-2300/M
MGR-2400/M
MGR-2500/M

MGR-2400CS/M
ML-2180/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Optik Duman Dedektörü, Marin Serti�ikalı 
Maxlogic Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Sıcaklık Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü BS Sınıfı 80°C, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel Optik Duman Dedektörü, Röle Çıkışlı, 12V DC, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel Kombine Sıcaklık Dedektörü, Röle Çıkışlı, 12V DC, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü, Röle Çıkışlı, 12V DC, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel MultiSensör (Optik Duman+Sıcaklık) Dedektör, Röle Çıkışlı, 
12V DC, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel Sabit Sıcaklık Dedektörü 90°C, Röle Çıkışlı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Aktif Hava Örneklemeli Hassas Duman Dedektörü, Marin

Birim Fiyat
$60,00
$60,00
$60,00
$92,00

$104,00
$66,00
$66,00
$66,00
$99,00

$108,00
$9.750,00

BÖLÜM-57: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Yangın Algılama Dedektörleri

Malzeme Kodu
ML-2170/M

ML-2173/M
ML-0171
ML-0174

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Alıcı Verici Dahil, 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Re�lektörlü Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü 1’li
Maxlogic Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörü Re�lektörü 4’lü

Birim Fiyat
$2.673,00

$2.426,00
$165,00
$660,00

BÖLÜM-58: Maxlogic Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Işın (Beam) Tipi Duman Dedektörleri

ML-2173/M

ML-2710/M

Malzeme Kodu
ML-2410/M
ML-2420/M
ML-2430/M
ML-2440/M
ML-2450/M
ML-2460/M
ML-2470/M
ML-2480/M
ML-2490/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Siren, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP33), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Flaşör, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Flaşörlü Siren, Hava Şartlarına Dayanıklı (IP65), Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$113,00
$113,00
$129,00
$113,00
$113,00
$129,00
$129,00
$129,00
$147,00

BÖLÜM-59: Maxlogic Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Siren ve Flaşörler

ML-2410/M ML-2430/M

ML-2440/M, ML-2450/M
ML-2460/M, ML-2470/M
ML-2480/M, ML-2490/M

Türk Loydu
Var

Var
-
-

MED
Yok

Yok
-
-

Türk Loydu
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

MED
Var
Yok
Var
Var
Yok
Var
Var
Yok
Var

ML-22116/M

Malzeme Kodu
ML-22102/M
ML-22104/M
ML-22108/M
ML-22116/M
MGRP-64/M
ML-0314/M
ML-2222/M
ML-2224/M
ML-2228/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 2 Bölge, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 4 Bölge, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 8 Bölge, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 16 Bölge, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel Tekrarlayıcı Panel, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Siren Genişleme Paneli, 4 Çıkışlı, Marin
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 2 Bölge, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 4 Bölge, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Alarm Santralı, 8 Bölge, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$984,00

$1.035,00
$1.242,00
$1.449,00
$1.553,00
$1.553,00

$672,00
$725,00
$828,00

Türk Loydu
Var
Var
Var
Var
Var
Yok
Yok
Yok
Yok

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Yok
Var
Var
Var

Türk Loydu
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Yok
Yok

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Var
Var

Türk Loydu
Var
Yok
Yok

Yok

Yok

MED
Var
Var
Var

Var

Var

Malzeme Kodu
ML-0140/M
ML-0141/M
ML-0144/M
MG-3510/M
MG-3530/M
MG-3600/M
MG-3700/M
ML-0121/M
ML-0120/M
MG-4000.A/M

ML-0150/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Dedektör Soketi, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Buzzerlı Soket, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Dedektör Soketi, B Sınıfı ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Dedektör Soketi, MG Serisi Adresli Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Soket Altı Buzzer Soket Dahil, MG Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Asma Tavan Ünitesi, MG Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Sıva Üstü Montaj Kutusu, MG Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, Gaz Dedektörü İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Paralel İhbar Lambası MG-4100 Montaj Kasası Dahil,  Akıllı Adresli Sistem İçin 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Asma Tavan Ünitesi, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$22,50

$105,00
$42,00
$21,00

$105,00
$62,00

$104,00
$86,00
$38,00
$42,00

$62,00

BÖLÜM-54: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Akıllı Adresli Yangın Algılama Dedektörleri İçin Aksesuarlar

ML-0140/M

ML-4000.A/M

Türk Loydu
Var
Yok
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Yok
Var

Var

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Var
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BÖLÜM-55: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Yangın Alarm Santralleri



MG-3700/M

ML-0140/M

Malzeme Kodu
ML-0140/M
ML-0141/M
ML-0144/M
MG-3700/M
ML-0121/M
MG-3500/M
MG-3600/M
MG-3550/M
MG-3550CS/M
MG-4000/M

ML-0150/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Dedektör Soketi, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Buzzerlı Soket, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Dedektör Soketi, B Sınıfı ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Sıva Üstü Montaj Kutusu, MG Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Maxlogic Sıva Üstü Montaj Kutusu, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Dedektör Soketi, MG Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Asma Tavan Ünitesi, MG Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı
Mavigard Dedektör Soketi, MGR Serisi için Marin Serti�ikalı
Mavigard Dedektör Soketi, C Sınıfı MGR Serisi için Marin Serti�ikalı
Mavigard Paralel İhbar Lambası MG-4100 Montaj Kasası Dahil, Konvansiyonel Sistem İçin 
Marin Serti�ikalı
Maxlogic Asma Tavan Ünitesi, ML Serisi Dedektörler İçin Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$22,50

$105,00
$42,00

$104,00
$86,00
$20,00
$62,00
$21,00
$45,00
$42,00

$62,00

BÖLÜM-60: Maxlogic / Mavigard Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Yangın Algılama Dedektörleri İçin Aksesuarlar

Türk Loydu
Var
Yok
Var
Var
Var
Yok
Var
Var
Yok
Var

Var

MED
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var
Var

Var

ML-322/M

Malzeme Kodu
ML-322/M

ML-3313/M
ML-3314/M
ML-2710.MR/M
ML-2710.ES/M
MG-5400/M

Malzeme Açıklaması
Maxlogic Konvansiyonel Yangın Söndürme Santrali, 4 Algılama Bölgeli, 1 Söndürme 
Çıkışlı, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Durum Gösterge Ünitesi, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Söndürme Çıkış Arttırıcı Panel, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Söndürmeyi El-Serbest Bırakma Butonu, Marin Serti�ikalı
Maxlogic Konvansiyonel Söndürmeyi Acil Durdurma Butonu, Marin Serti�ikalı
Mavigard Konvansiyonel Yangın Alarm Zili, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$1.800,00

$1.296,00
$1.080,00

$135,00
$135,00
$113,00

BÖLÜM-61: Mavigard / Maxlogic Marin Serti�ikalı Konvansiyonel Yangın Söndürme Santrallari ve Aksesuarlar

Türk Loydu
Var

Var
Yok
Var
Var
Var

MED
Var

Var
Var
Var
Var
Var

17
Malzeme Kodu
MG-400/M

Malzeme Açıklaması
Mavigard Konvansiyonel Gaz Alarm Santralı, 4 Kanallı, Marin Serti�ikalı

Birim Fiyat
$3.726,00

MG-400/M

BÖLÜM-62: Mavigard Marin Serti�ikalı Gaz Alarm Santrali, 4 Kanallı

Türk Loydu
Yok

MED
Var
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